DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DAS
PRÁTICAS DE LETRAMENTO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS HABILIDADES DE
LEITURA E ESCRITA NAS AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA DOS ANOS FINAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de SAMAR FERNANDA MARILACK DA SILVA
ARRUDA, ANTONIO HENRIQUE COUTELO DE MORAES, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132082

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132082